ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
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Espositore cartoncini FAVINI A4 ff610
FAVINI colori assortiti
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Espositore cartoncini FAVINI A4 ff610 FAVINI colori
assortiti

8007057153125
FAVINI
G99X100
Cadauno
1
1
0.064
607376
spECRCHE
Colore assortiti
Tipo cartoncini colorati
Formato 29,7x21
Grammatura 200 g/m?
Marca FAVINI




Larghezza 330 mm
Lunghezza 300 mm
Peso carta 0 gr/mq
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Blu
Materiale Metallo
Qta per confezione Onr

Qta per imballo onr
Tipologia Espositore
Unita di vendita Pezzo




